
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 140 

  

 

Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану                       

Комунального підприємства «Ананьївське міське бюро технічної 

інвентаризації Ананьївської міської ради» за І квартал 2024 року 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьївське міське бюро технічної інвентаризації Ананьївської 

міської ради» за І квартал 2024 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                               Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від ЗО 

травня 2024 року № __  

 Коди  

Підприємство КП "Ананьївське міське бюро технічної 

інвентаризації Ананьївської міської ради" 
за ЄДРПОУ 41525827 

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство заКОПФГ 150 

Територія Ананьїв за КОАТУУ 5120210100 

Орган управління Міська рада за СПОДУ 
 

Галузь заЗКГНГ 
 

Вид економічної діяльності Діяльність у сфері інжин.,геодез.,надання посл. за КВЕД 71.12 

Форма власності комунальна 
  

Місцезнаходження вул. Незалежності, №20, м. Ананьїв 
  

Телефон 0486323329 
  

Керівник Козачинська Наталя Михайлівна 
  

 

ЗВІТ 

ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"АНАНЬЇВСЬКЕ МІСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ АНАНЬЇВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ" за І квартал 2024 року 

ТИС. ГРН. 

Найменування показника 
Код 

рядка 

Плановий рік 

наростаючим 

підсумком 3 

початку року 

Звітний період ( квартал, рік) 

План Факт виконання, % 

1 2 5 6 7 8 

І. Фінансові результати  
Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація) 

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 

робіт, послуг) 
100 150,0 150,0 126,6 84,4 

Дохід з місцевого бюджету 110    - 

Інші доходи від операційної діяльності 120    - 

Інші доходи 130    - 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, 

робіт, послуг) 
140 144,2 144,2 121,1 84,0 

у тому числі за економічними елементами: 
     

Матеріальні затрати 141 7,0 7,0 7,0 100,0 

Витрати на оплату праці 142 98,0 98,0 74,4 75,9 

Відрахування на соціальні заходи 143 19,6 19,6 16,7 85,2 

Амортизація 144 6,6 6,6 6,4 97,0 

Інші операційні витрати 145 13,0 13,0 16,6 127,7 

Адміністративні витрати, у тому числі: 150 - - - - 

Матеріальні затрати 151    - 

Витрати на оплату праці 152    - 

Відрахування на соціальні заходи 153    - 

Амортизація 154    - 

Інші операційні витрати 155    - 

11. Елементи операційних витрат (разом) 

Матеріальні затрати 200 7,0 7,0 7,0 100,0 

Витрати на оплату праці 210 98,0 98,0 74,4 75,9 

Відрахування на соціальні заходи 220 19,6 19,6 16,7 85,2 
О 



 

Найменування показника 
Код 

рядка 

Плановий рік 

наростаючим 

підсумком 3 

початку року 

Звітний період ( квартал, рік) 

План Факт виконання, % 

1 2 5 6 7 8 

Амортизація 230 6,6 6,6 6,4 97,0 

Інші операційні витрати 240 13,0 13,0 16,6 127,7 

Разом (сума рядків 200 - 240) 250 144,2 144,2 121,1 84,0 

ПІ. Інвестиційна діяльність 

Доходи від інвестиційної діяльності, у Т.Ч.: 300 - - - - 

доходи з місцевого бюджету цільового 

фінансування по капітальних видатках 
ЗОЇ - 

  

- 

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 400 - - - - 

капітальне будівництво 410 -   - 

придбання (виготовлення) основних засобів 420    - 

придбання (виготовлення) інших необоротних 

матеріальних активів 
430 - 

  

- 

придбання (створення) нематеріальних активів 440 -   - 

модернізація, модифікація (добудова, 

дообладнання, реконструкція) основних засобів 
450 - 

  

- 

капітальний ремонт 460 -   - 

IV. Фінансова діяльність 

Доходи від фінансової діяльності за 

зобов’язаннями, у т. ч.: 
500 

 

- - - 

кредити 501 -   - 

позики 502 -   - 

депозити 503    - 

Інші надходження (розшифрувати) 510 -   - 

Витрати від фінансової діяльності за 

зобов’язаннями, у т. ч.: 
520 1,0 1,0 1,0 100,0 

кредити 521 -   - 

позики 522 -   - 

депозити 523 -   - 

Інші витрати (податок на прибуток 18%) 530 1,0 1,0 1,0 100,0 

Усього доходів 600 150,0 150,0 126,6 84,4 

Усього витрат 700 ’ 145,2 145,2 122,1 84,1 

Нерозподілені доходи 750 4,8 
 

4,5 
 

VI. Додаткова інформація 
 

на 1.01 на 1.04 на 1.07 на 1.10 

Штатна чисельність працівників 800 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 

Первісна вартість основних засобів 810 34,0 34,0 34,0 
  

Податкова заборгованість 820 
     

Заборгованість перед працівниками за заробітною 

платою 
830 

     

 

Керівник  _________________________  

(посада) 

 

Наталя КОЗАЧИНСЬКА 

(ім'я, прізвище) 



Пояснювальна записка 

до Звіту про виконання фінансового плану  

Комунального підприємства «Ананьївське міське бюро технічної 

інвентаризації Ананьївської міської ради» за І квартал 2024 року 

 

Виконання дохідної частини фінансового плану за  І квартал 2024 року 

(тис. грн.): 

Дохід від реалізації продукції (товарів,робіт,послуг) за планом – 150,0 тис.грн. 

Фактично отримано за І квартал 2024 року – 126,6,0 тис. грн.  

Виконання витратної частини фінансового плану установи: 

Собівартість реалізованої продукції  по плану – 144,2 тис. грн.,  

Фактично витрати становлять за І квартал 2024 року – 121,1 тис. грн.  

в тому числі: 

- Оплата послуг (зв’язку, інтернет, банку, ЕЦП) – план – 13,6 тис. грн.,  

                                                                        -  фактично  – 13,4 тис. грн.   

- Витрати на оплату праці  по плану  – 117,6 тис. грн., 

                                         -  фактично – 91,1 тис. грн. 

- Інші операційні витрати по плану  -  13,0 тис. грн.,  

                                       -  фактично    – 16,6 тис. грн. 

Сплачено до бюджету: 

  Податок на прибуток (18%) – план     – 1,0 тис. грн.,  

                                                   -  фактично    – 1,0 тис. грн.   

 Чистий прибуток І кв. 2024 року план   – 4,8 тис. грн.,  

                                                       фактично     – 4,5 тис. грн. 

          Частина чистого прибутку (доходу) (7%) план  – 0,3 тис. грн.,  

                                                              фактично – 0,3 тис. грн. 

 Чисельність працівників  - 3,5 ставки. 

 

 

 

 

 


